1

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAJAMAR
ESTADO DE SÃO PAULO

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 02/2018

COMUNICADO Nº 04
HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES E RESULTADO DA ANÁLISE DE RECURSOS
INTERPOSTOS POR OCASIÃO DA DIVULGAÇÃO DO EDITAL DE CONVOCAÇÃO

PARA REALIZAÇÃO DAS PROVAS OBJETIVAS
A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAJAMAR, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação
vigente, INFORMA que houve alteração na relação de candidatos inscritos, referente ao Concurso Público – Edital n° 02/2018,
publicada em 10 de dezembro de 2018, bem como DIVULGA a análise dos recursos interpostos por ocasião da divulgação do Edital de
Convocação para Realização das Provas Objetivas (todos os Cargos), Dissertativas e de Títulos (para o Cargo de Diretor de
Escola), conforme segue:

RESULTADO DA ANÁLISE DE RECURSOS INTERPOSTOS POR OCASIÃO DA DIVULGAÇÃO DO EDITAL DE
CONVOCAÇÃO PARA REALIZAÇÃO DAS PROVAS OBJETIVAS

Nome do Candidato
Número do
Documento

Cargo Resultado Local de Realização da Prova Objetiva

Daiane Vieira Omar 419674615 Nutricionista
Deferido. Boleto pago

conforme previsto em Edital.

EMEB PROFª VENERANDA DE FREITAS
PINTO

ESTRADA FLAVIO BENEDUCCE, 80
ÁGUA FRIA – CAJAMAR/SP

Domingo – 16/12/2018
Horário de Apresentação: 08h00min

Horário de Fechamento dos Portões: 08h30min

Melissa Hermínio da Silva Campos 394178749 Monitor Educacional
Deferido. Boleto pago

conforme previsto em Edital.

EMEB PROF ANTÔNIO CARLOS
CARVALHO

RUA RUBENS BARBOSA, 250
JD. NOVA JORDANÉSIA – CAJAMAR/SP

Sábado – 15/12/2018
Horário de Apresentação: 13h30min

Horário de Fechamento dos Portões: 14h00

Zilda Soares Machado Sobrinho 155140759 Merendeira
Deferido. Boleto pago

conforme previsto em Edital.

EMEB ANTÔNIO PINTO DE CAMPOS
RUA ANA BALDUINO DE ABREU, 1002

JD. NOVA JORDANÉSIA – CAJAMAR/SP
Domingo – 16/12/2018

Horário de Apresentação: 13h30min
Horário de Fechamento dos Portões: 14h00

O INSTITUTO MAIS procederá à inclusão das referidas candidatas, no dia de realização da Prova Objetiva, por meio de preenchimento de
Formulário Específico, mediante a apresentação do recibo de pagamento do boleto bancário autenticado e do Documento Oficial de
Identidade.

INFORMA, ainda, que as demais informações constantes no Edital de Convocação para Realização das Provas Objetivas (todos os
Cargos), Dissertativas e de Títulos (para o Cargo de Diretor de Escola), publicada em 10 de dezembro de 2018, permanecem
inalteradas, tornando-as definitivas.

Os candidatos deverão observar, também, as normas e os procedimentos para realização das Provas Objetivas (todos os Cargos),

Dissertativas e de Títulos (para o Cargo de Diretor de Escola), contidos no Edital do Concurso.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, é expedido o presente Comunicado, contendo a Homologação das Inscrições no
Concurso Público – Edital nº 02/2018, para a Prefeitura do Município de Cajamar.

Cajamar/SP, 14 de dezembro de 2018.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAJAMAR/SP

R E A L I Z A Ç Ã O :